
Dodatek č. 1
k Nájemní smlouvě prostor datových rozvaděčů

uzavřené dle § 2201 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Pronajímatel:

Nájemce:

(Il

(2)

(1)

Technické sítě Brno, akciová společnost
se sídlem Barvířská 822/5, 602 00 Brno
lČ0: 25512285 DIČ: CZ25512285
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 2500
zastoupená
ve věcech plnění této smlouvy:

Č. smlouvy: 143/2017
Č. dodatku smlouvy: D/003/2022

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 60733098 DIČ: CZ60733098
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupená lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech plnění této smlouvy:

č. smlouvy: 17000415

I. Předmět a účel dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 30. 10. 2017 Nájemní Smiouvu prostor datových rozvaděčů č. smlouvy
pronajímatele 143/2017, č. smlouvy nájemce 17000415, jejímž předmětem pronájem 1 ks
datových rozvaděčů (RACK) k účelu backup lokality datového úložiště V budově sídla pronajímatele.
(dále také jen jako ,,Smlouva”)
Předmětem tohoto dodatku je úprava Smlouvy spočívající v úpravě úhrady za spotřebu elektrické
energıe.

Il. Změna Smlouvy

ČI. lll. odst. 5. Smlouvy se nahrazuje ustanovením následujícího Znění:

Vnájemném není zahrnuta spotřebu elektrické energie (dále také jen jako ,,služby”). Spotřeba
elektrické energie bude zjíšťována podružným měřením. Pronajímatel provede vyúčtování služeb
jedenkrát ročně, vždy k31. 12. kalendářního roku, cena za spotřebovanou elektrickou energii
bude stanovena jako průměrná cena vKč/kWh vdaném kalendářním roce za dodávku a
distribuci elektrické energie účtovaná energetickou společností (dodavatelem elektřiny)
zajišťující dodávku elektrické energie pronajímateli vynásobená skutečnou spotřebou elektrické
energie nájemcem zjištěnou na základě podružného měření; tuto průměrnou roční cenu
v Kč/kWh a způsob výpočtu pronajímatel nájemci prokáže a odůvodní; k takto vypočtené ceně
mohou být připočteny případné další skutečné, účelně vynaložené, prokázané a odůvodněné
náklady pronajímatele spojené s dodáním el. energie nájemci. Nájemce se zavazuje
spotřebované služby uhradit na základě faktury vystavené pronajímatelem. Faktura bude

Dodatek č. 1
k Nájemní smlouvě prostor datových rozvaděčů

uzavřené dle § 2201 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Pronajímatel:

Nájemce:

(Il

(2)

(1)

Technické sítě Brno, akciová společnost
se sídlem Barvířská 822/5, 602 00 Brno
lČ0: 25512285 DIČ: CZ25512285
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 2500
zastoupená
ve věcech plnění této smlouvy:

Č. smlouvy: 143/2017
Č. dodatku smlouvy: D/003/2022

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 60733098 DIČ: CZ60733098
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupená lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech plnění této smlouvy:

č. smlouvy: 17000415

I. Předmět a účel dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 30. 10. 2017 Nájemní Smiouvu prostor datových rozvaděčů č. smlouvy
pronajímatele 143/2017, č. smlouvy nájemce 17000415, jejímž předmětem pronájem 1 ks
datových rozvaděčů (RACK) k účelu backup lokality datového úložiště V budově sídla pronajímatele.
(dále také jen jako ,,Smlouva”)
Předmětem tohoto dodatku je úprava Smlouvy spočívající v úpravě úhrady za spotřebu elektrické
energıe.

Il. Změna Smlouvy

ČI. lll. odst. 5. Smlouvy se nahrazuje ustanovením následujícího Znění:

Vnájemném není zahrnuta spotřebu elektrické energie (dále také jen jako ,,služby”). Spotřeba
elektrické energie bude zjíšťována podružným měřením. Pronajímatel provede vyúčtování služeb
jedenkrát ročně, vždy k31. 12. kalendářního roku, cena za spotřebovanou elektrickou energii
bude stanovena jako průměrná cena vKč/kWh vdaném kalendářním roce za dodávku a
distribuci elektrické energie účtovaná energetickou společností (dodavatelem elektřiny)
zajišťující dodávku elektrické energie pronajímateli vynásobená skutečnou spotřebou elektrické
energie nájemcem zjištěnou na základě podružného měření; tuto průměrnou roční cenu
v Kč/kWh a způsob výpočtu pronajímatel nájemci prokáže a odůvodní; k takto vypočtené ceně
mohou být připočteny případné další skutečné, účelně vynaložené, prokázané a odůvodněné
náklady pronajímatele spojené s dodáním el. energie nájemci. Nájemce se zavazuje
spotřebované služby uhradit na základě faktury vystavené pronajímatelem. Faktura bude



vystavována poskytovatelem nejpozději do 30. dne od uskutečnění zdanitelného plnění, dnem
uskutečnění zdanitelného plněníje 31. 12. příslušného kalendářního roku, splatnost faktury je 14
dní ode dne jejího doručení nájemci. Tímto způsobem bude účtována cena spotřebovaná
elektrické energie od 1. 1. 2022.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze Změny.(2)

III. Závěrečná ustanovení

(1) Dodatek je sepsán ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž obdrží každá strana dvě paré a Z nichž každý má
platnost originálu.

(2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi stranami a účinnosti dnem Zveřejnění
v registru smluv, Zveřejnění provede nájemce.

(3) Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsah je jim znám a na důkaz Svého souhlasu s
celým jeho obsahem připojuji oprávnění Zástupci stran Své podpisy.

Za pronajímatele: Za nájemce:

V Brně dne 20 'U1 22 ě dne
_ Z -UZ- 2022

ng. Luděk Borový i
generální ředitel

„z

vystavována poskytovatelem nejpozději do 30. dne od uskutečnění zdanitelného plnění, dnem
uskutečnění zdanitelného plněníje 31. 12. příslušného kalendářního roku, splatnost faktury je 14
dní ode dne jejího doručení nájemci. Tímto způsobem bude účtována cena spotřebovaná
elektrické energie od 1. 1. 2022.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze Změny.(2)

III. Závěrečná ustanovení

(1) Dodatek je sepsán ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž obdrží každá strana dvě paré a Z nichž každý má
platnost originálu.

(2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi stranami a účinnosti dnem Zveřejnění
v registru smluv, Zveřejnění provede nájemce.

(3) Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsah je jim znám a na důkaz Svého souhlasu s
celým jeho obsahem připojuji oprávnění Zástupci stran Své podpisy.

Za pronajímatele: Za nájemce:

V Brně dne 20 'U1 22 ě dne
_ Z -UZ- 2022

ng. Luděk Borový i
generální ředitel

„z




